

PACHET LEGUME si FRUCTE PROASPETE

I.D.: 43214378

Data publicarii 11.06.19 Coduri CPV 03221200-8 03222000-3

Pretul estimativ: 1.817,46 RON - 1.817,46 RON

Descriere: CIUPERCI CAL.I POL LOT 06.06 KG 18.00 7.8000 140.40 12.64 -----
----- CIUPERCI CAL.I POL LOT 06.06 KG 15.00 7.8000 117.00 10.53 -----
----- VINETE OLANDA LOT 161 KG 10.00 6.0000 60.00
5.40 ----- ARDEI GRAS ROSU OL LOT 895 KG
50.00 12.4000 620.00 55.80 ----- LAMAI
TR.CAL.I LOT 15/282 KG 19.00 6.0000 114.00 10.26 -----
----- PATRUNJEL VERDE ROM LOT 08.06 KG 4.00 20.0000 80.00 7.20 -----
----- ARDEI IUTE TR CAL.I LOT 1605 KG 3.70 8.3000 30.71 2.76
----- CASTRAVETI RO LOT 2895 KG 8.60
3.5000 30.10 2.71 TELINA OL CAL.I LOT 20190194 KG 50.00 6.0000 300.00 27.00 GHIMBIR
CH.CAL.I LOT 27.05 KG 1.00 11.0000 11.00 0.99 ROSII CHERRY IT LOT 12 KG 1.20 9.0000
10.80 0.97 SALATA VERDE UNG LOT 752 BUC 15.00 2.1000 31.50 2.84 BANANE COLUMBIA
CAL.I LOT 070619 KG 55.50 4.9000 271.95